progettuali fino al 31 dicembre 2021 e sono state assegnate ad Anpal Servizi risorse aggiuntive per la 

realizzazione di un’azione complementare volta a rispondere ai fabbisogni afferenti alla fase 

emergenziale e post emergenziale della pandemia, per cui l’importo complessivo del progetto a valere 

sul PON Inclusione FSE è stato portato a euro 17.916.680,63 

(diciassettemilioninovecentosedicimilaseicentottanta/63); 

• con nota prot. n. 3500 del 18-11-2021, l’Organismo intermedio ha approvato un’ulteriore proroga non 

onerosa delle attività progettuali fino al 30 giugno 2022, a fronte della richiesta presentata da Anpal 

Servizi con nota prot. n. 3363 del 05-11-2021, con la quale è stato comunicato alla DG immigrazione